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COMUNICATO UFFICIALE N.2162 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.631
Under 13 Maschile Regionale n.10
Girone L

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
15083 SG.Sport Arese ARDENS SEDRIANO
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15082 SETTIMO BASKET LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15084 USOB BAREGGIO C.M.B. RHO
(Arbitraggio squadra Casa)
15085 PALL. MAGENTA BASKET CLUB ARLUNESE
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15086 CMB ALTOMILANESE CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone K
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
15199 PALLACANESTRO CREMA VIVISPORT LANDRIANO
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15200 TUMMINELLI MILANO BIANCO POL. S.GIULIANO MILANESE
(Arbitraggio squadra Casa)
15201 URANIA MILANO CESMED CENTRO BASKET LOCATE
(Arbitraggio squadra Casa)
15202 TUMMINELLI MILANO BLU CITTA' DI OPERA
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15204 BASKET LODI EBRO MILANO

giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.2162 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.631

Under 13 Maschile Regionale n.10
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
15203 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA ABC BK CREMA 010 40 - 52
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone M
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
15376 GAMMA SEGRATE SOUL BASKET MILANO 49 - 23
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15377 CM BASKET 84 CASSINA ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 65 - 44
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15379 LIBERTAS CERNUSCO CENTRO SCHUSTER MILANO 61 - 29
(Arbitraggio squadra Casa)
15378 TIGERS MILANO SAN CARLO SPORT MILANO 63-34
(Arbitraggio squadra Casa)
15380 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO BASKET PIOLTELLO 43 - 47
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15381 LEONE XlIl MILANO MALASPINA SPORT TEAM 22 -56
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
15380 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
ROSSA formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non
giustificata
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
15/01/2026
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2175 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1540

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone K
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CITTA' DI OPERA

VIVISPORT LANDRIANO
URANIA MILANO
PALLACANESTRO CREMA
BASKET LODI

EBRO MILANO

POL. S.GIULIANO MILANESE
TUMMINELLI MILANO BLU
CESMED CENTRO BASKET LOCATE
ABC BK CREMA 010
TUMMINELLI MILANO BIANCO
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA

Note:

W 0O 0 0 W 0 0 W W 0 © o O

O N NNNWAMMNMNOON DO

0 oo o000 0o BMNPEFE OOT

597
740
462
471
345
444
361
278
352
311
321
264

238
300
289
271
400
375
479
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452
612
479
559

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2176 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1541

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L
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SG.Sport Arese

C.M.B. RHO

LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
ARDENS SEDRIANO

USOB BAREGGIO

PALL. MAGENTA

SETTIMO BASKET

POL. GAREGNANO

BASKET CLUB ARLUNESE

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
CMB ALTOMILANESE

Note:
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390
498
440
443
388
399
392
254
335
230
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321
403
322
432
326
362
385
506
480
488
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2177 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1542

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M
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LIBERTAS CERNUSCO

TIGERS MILANO

BASKET PIOLTELLO

SAN CARLO SPORT MILANO

GAMMA SEGRATE

CM BASKET 84 CASSINA

CENTRO SCHUSTER MILANO

LEONE XIII MILANO

SOUL BASKET MILANO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO BIANCA
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO ROSSA
MALASPINA SPORT TEAM

Note:
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446
362
471
393
439
367
345
372
343
353
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255
371
475
365
363
447
461
438
417
429
444
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



