



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2162 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.631

Under 13 Maschile Regionale n.10

Girone L

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

15083	SG.Sport Arese	ARDENS SEDRIANO	58 - 53
		giocata il 10/01/2026 (Arbitaggio squadra Casa)	
15082	SETTIMO BASKET	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	55 - 49
		giocata il 10/01/2026 (Arbitaggio squadra Casa)	
15084	USOB BAREGGIO	C.M.B. RHO	48 - 58
		(Arbitaggio squadra Casa)	
15085	PALL. MAGENTA	BASKET CLUB ARLUNESE	88 - 19
		giocata il 10/01/2026 (Arbitaggio squadra Casa)	
15086	CMB ALTOMILANESE	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL	39 - 60
		giocata il 10/01/2026 (Arbitaggio squadra Casa)	

Girone K

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

15199	PALLACANESTRO CREMA	VIVISPORT LANDRIANO	36 - 60
		giocata il 10/01/2026 (Arbitaggio squadra Casa)	
15200	TUMMINELLI MILANO BIANCO	POL. S.GIULIANO MILANESE	46 - 42
		(Arbitaggio squadra Casa)	
15201	URANIA MILANO	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	50 - 32
		(Arbitaggio squadra Casa)	
15202	TUMMINELLI MILANO BLU	CITTA' DI OPERA	18 - 84
		giocata il 10/01/2026 (Arbitaggio squadra Casa)	
15204	BASKET LODI	EBRO MILANO	51 - 42
		giocata il 10/01/2026 (Arbitaggio squadra Casa)	

COMUNICATO UFFICIALE N.2162 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.631

Under 13 Maschile Regionale n.10

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

15203	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	ABC BK CREMA 010	40 - 52
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)			

Girone M

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

15376	GAMMA SEGRATE	SOUL BASKET MILANO	49 - 23
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)			
15377	CM BASKET 84 CASSINA	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	65 - 44
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)			
15379	LIBERTAS CERNUSCO	CENTRO SCHUSTER MILANO	61 - 29
(Arbitraggio squadra Casa)			
15378	TIGERS MILANO	SAN CARLO SPORT MILANO	63 - 34
(Arbitraggio squadra Casa)			
15380	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	BASKET PIOLTELLO	43 - 47
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)			
15381	LEONE XIII MILANO	MALASPINA SPORT TEAM	22 - 56
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)			

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

15380	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO ROSSA	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non giustificata
-------	------------------------------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2175 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1540

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone K

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	8	8	0	597	238	0	16
2	VIVISPORT LANDRIANO	8	8	0	740	300	0	16
3	URANIA MILANO	8	7	1	462	289	0	14
4	PALLACANESTRO CREMA	8	6	2	471	271	0	12
5	BASKET LODI	8	4	4	345	400	0	8
6	EBRO MILANO	8	4	4	444	375	0	8
7	POL. S.GIULIANO MILANESE	8	3	5	361	479	0	6
8	TUMMINELLI MILANO BLU	8	2	6	278	492	0	4
9	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	8	2	6	352	452	0	4
10	ABC BK CREMA 010	8	2	6	311	612	0	4
11	TUMMINELLI MILANO BIANCO	8	2	6	321	479	0	4
12	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	8	0	8	264	559	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2176 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1541

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SG.Sport Arese	8	8	0	588	332	0	16
2	C.M.B. RHO	7	5	2	390	321	0	10
3	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	8	5	3	498	403	0	10
4	ARDENS SEDRIANO	7	5	2	440	322	0	10
5	USOB BAREGGIO	8	4	4	443	432	0	8
6	PALL. MAGENTA	7	4	3	388	326	0	8
7	SETTIMO BASKET	7	4	3	399	362	0	8
8	POL. GAREGNANO	7	3	4	392	385	0	6
9	BASKET CLUB ARLUNESE	7	1	6	254	506	0	2
10	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL	7	1	6	335	480	0	2
11	CMB ALTOMILANESE	7	0	7	230	488	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2177 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1542

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LIBERTAS CERNUSCO	8	8	0	488	267	0	16
2	TIGERS MILANO	8	8	0	446	255	0	16
3	BASKET PIOLTELLO	8	6	2	362	371	0	12
4	SAN CARLO SPORT MILANO	8	5	3	471	475	0	10
5	GAMMA SEGRATE	8	5	3	393	365	0	10
6	CM BASKET 84 CASSINA	8	5	3	439	363	0	10
7	CENTRO SCHUSTER MILANO	8	3	5	367	447	0	6
8	LEONE XIII MILANO	8	2	6	345	461	0	4
9	SOUL BASKET MILANO	8	2	6	372	438	0	4
10	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO BIANCA	8	2	6	343	417	0	4
11	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO ROSSA	8	1	7	353	429	0	2
12	MALASPINA SPORT TEAM	8	1	7	353	444	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102